
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Skoroszycach 

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 i 8 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Skoroszycach 

zarządzonych na dzień 22 lutego 2015 r., powołuję Gminną Komisję Wyborczą w 

Skoroszycach, w składzie jak niżej: 

 

1.  Kołodziejczyk Renata 

2.  Kuś Dorota 

3.  Plekaniec Pamela 

4.  Pytlarz Wioletta 

5.  Stępień Ryszard 

6.  Urbaniec Krystyna 

7.  Woźniak Patrycja 

 

§ 2. 

Upoważniam Wójta Gminy Skoroszyce do zwołania pierwszego posiedzenia 

Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  

  Komisarz Wyborczy w Opolu II 

                                                                                                   /-/ Paweł Mehl 


